nuestro comité ejecutivo nacional, y  así mismo cumplimos con la disposición 
enviada por el compañero secretario general nacional, Guadalupe Acosta  Naranjo 
para destinar al menos el 50 % de las prerrogativas a  estas acciones.  De esta 
forma  se invirtieron  en números cerrados  75,000 setenta y cinco mil pesos, para 
apoyar el financiamiento de representantes  de los municipios de: Querétaro, San 
Juan del Río, Tequisquiapan, Ezequiel Montes, Colón, San Joaquín,  Peñamiller, 
Pinal de Amoles, Jalpan de Serra, Landa de Matamoros, Arroyo Seco, Toliman y